
UCHWAŁA nr 12/11/IX/13 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 28 marca 2013 roku 

 

w sprawie jednostek wojewódzkich 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 

Na podstawie § 16 ust. 1, § 17 ust. 1 i 2, § 20 ust. 1 § 21 pkt 1, oraz § 22 ust. 2 Statutu 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR” oraz § 7 ust. 2  

i § 8 ust. 1 Regulaminu Zarządu Głównego WOPR oraz zgodnie z Uchwałą Nr 10/1/IX/08 

Zarządu Głównego WOPR z dnia 13 kwietnia 2008 roku w sprawie organizacji, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Uznaje się jako jednostki wojewódzkie WOPR, spełniające podstawowe kryteria formalno-

prawne, następujące jednostki właściwe dla województw:  

 

1   Dolnośląskiego  Wrocław  ul. Na Grobli 40-44  

2   Kujawsko-pomorskiego  Bydgoszcz  ul. Toruńska 157  

3   Lubelskiego Lublinie  Al. Zygmuntowskie 4  

4   Lubuskiego Zielona Góra  ul. Lisowskiego 1  

5   Łódzkiego  Łódź  ul. Roosevelta 17  

6   Małopolskiego  Kraków  ul. Dojazdowa 4  

7   Opolskiego Opolu  ul. Małopolska 3  

8   Podkarpackiego  Rzeszów  ul. Bardowskiego 2  

9   Podlaskiego Białystok  ul. Sienkiewicza 86  

10   Pomorskiego  Gdańsk  ul. Litewska 2  

11   Śląskiego Katowice  ul. Korfantego 66/6  

12   Świętokrzyskiego  Kielce  ul. Krakowska 2  

13   Warmińsko-mazurskiego  Olsztyn  ul. Polna 16  

14  Wielkopolskiego Poznań  ul. Niepodległości 8a  

15   Zachodniopomorskiego Szczecin  ul. Sowińskiego 68  

 

§ 2 

W uchwale nr 10/1/IX/08 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 13 kwietnia 2008 roku w sprawie organizacji załącznik otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uznaje się, że na terenie województwa mazowieckiego nie funkcjonuje jednostka WOPR 

spełniająca kryteria formalno-prawne właściwe dla jednostki wojewódzkiej WOPR. 

 

§ 4 

Jednostki wojewódzkie WOPR wybierają delegatów zgodnie z przepisami prawa 

wewnętrznego WOPR oraz uchwałami władz centralnych WOPR i kierują ich na Zjazd 

Krajowy WOPR. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Załącznik do: 
Uchwały nr 12/11/IX/13 
Zarządu Głównego  
Wodnego Ochotniczego  

Pogotowia Ratunkowego  
z dnia 28 marca 2013 roku 
w sprawie jednostek wojewódzkich 
Wodnego Ochotniczego  
Pogotowia Ratunkowego 
 
Uchwały nr 10/1/IX/08  
Zarządu Głównego  
Wodnego Ochotniczego  
Pogotowia Ratunkowego  
z dnia 13 kwietnia 2008 roku  
w sprawie organizacji 

 

  
WYKAZ 

JEDNOSTEK WOJEWÓDZKICH WOPR 
 
  

Na szczeblu wojewódzkim funkcjonują następujące jednostki wojewódzkie WOPR, 

spełniające podstawowe kryteria formalno-prawne, następujące jednostki właściwe  
dla województw: 

 

1  Dolnośląskiego  Wrocław  ul. Na Grobli 40-44  

2  Kujawsko-pomorskiego  Bydgoszcz  ul. Toruńska 157  

3  Lubelskiego Lublinie  Al. Zygmuntowskie 4  

4  Lubuskiego Zielona Góra  ul. Lisowskiego 1  

5  Łódzkiego  Łódź  ul. Roosevelta 17  

6  Małopolskiego  Kraków  ul. Dojazdowa 4  

7  Opolskiego Opolu  ul. Małopolska 3  

8  Podkarpackiego  Rzeszów  ul. Bardowskiego 2  

9  Podlaskiego Białystok  ul. Dojlidy Fabryczne 23  

10  Pomorskiego  Gdańsk  ul. Litewska 2  

11  Śląskiego Katowice  ul. Korfantego 66/6  

12  Świętokrzyskiego  Kielce  ul. Krakowska 2  

13  Warmińsko-mazurskiego  Olsztyn  ul. Polna 16  

14  Wielkopolskiego Poznań  ul. Niepodległości 8a  

15  Zachodniopomorskiego Szczecin  ul. Sowińskiego 68  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


